

Bødker Finans ApS

Wagnersvej 182, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 34 54 64

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Lis Bødker
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Bødker Finans ApS Wagnersvej 182 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 26 34 54 64 |
| | Stiftet: 30. november 2001 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lis Bødker, formand Steen Bødker |
| Direktion | Lis Bødker, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 57 t.kr. mod -433 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.547 t.kr. mod 3.609 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 62 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.527 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 3.547 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Finansielle indtægter | 498.132 | 58.854 |
| Finansielle omkostninger | -144 | -120.244 |
| Bruttoresultat | 497.988 | -61.390 |
| 1 Personaleomkostninger | -400.000 | -325.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -41.165 | -46.970 |
| Resultat før skat | 56.823 | -433.360 |
| Skat af årets resultat | -37 | -59 |
| Årets resultat | 56.786 | -433.419 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -65.214 | -551.219 |
| Disponeret i alt | 56.786 | -433.419 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.807 | 23.329 |
| Tilgodehavender i alt | 17.807 | 23.329 |
| Værdipapirer | 3.203.918 | 3.540.711 |
| Værdipapirer i alt | 3.203.918 | 3.540.711 |
| Likvide beholdninger | 325.716 | 44.790 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.547.441 | 3.608.830 |
| Aktiver i alt | 3.547.441 | 3.608.830 |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 519.000 | 519.000 |
| Overført resultat | 2.886.441 | 2.951.655 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 3.527.441 | 3.588.455 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 20.000 | 20.375 |
| Gældsforpligtelser i alt | 20.000 | 20.375 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.547.441 | 3.608.830 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 519.000 | 3.502.874 | 114.400 | 4.136.274 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -551.219 | 117.800 | -433.419 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 519.000 | 2.951.655 | 117.800 | 3.588.455 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -65.214 | 122.000 | 56.786 |
| | 519.000 | 2.886.441 | 122.000 | 3.527.441 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>400.000</u> | <u>325.000</u> |
| | <u>400.000</u> | <u>325.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier og investerings- foreninger</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi 30. april | <u>2.177.599</u> | <u>1.026.319</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>309.832</u> | <u>38.545</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 504 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen. | | |
